
                 21.1.2021 

Lohjan Filmi- ja Videokuvaajat ry 
Hallituksen esitys 

 

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2021 
 

 

 Vuosi 2021 on yhdistyksen 55. toimintavuosi. 
 

 Vuosikokous to 18.2.2021 kello 17:00 ravintola ABC Lohja (Karnainen) kabinetti. Aloitamme 
ruokailulla 17:00 alkaen. Osoite: Hossanmäentie 1, 08350 Lohja. 

 

 Pidetään Lohjan Filmi- ja Videokuvaajien video- ja valokuvakilpailu jäsenille ja kilpailufilmit 
pitää palauttaa 31.1.2021 mennessä. Parhaat videot ja kuvat esitetään vuosikokouksessa. 

 

 Filmi- ja Videokuvaajien Liiton SM-filmifestivaalit on huhtikuussa etänä Lahdessa. 
Kannustetaan jäsenistöä lähtemään omia kilpailufilmejä kisoihin.  

      

 Pidetään yhdistyksen kerhoiltoja parittomien viikkojen torstai-iltoina kerhohuoneella. 
Tarkoituksena on myös järjestää luentoja toimintaamme liittyvistä aiheista. Niistä tiedotetaan 
yhdistyksen kotisivujen sekä sähköpostin ja/tai järjestöpalstan kautta. 

 

 Pyrimme video- ja valokuvaamaan paikkakunnan kulttuuritapahtumia, sekä olemaan niissä 
mukana tarvittaessa ja tekemään niistä videokoosteita tai taltiointeja, sekä hyödyntämään 
valokuvia editoinnissa. 

 

 Pidämme toimintamme vireänä järjestämällä vapaamuotoisia teemailtoja jäsenistöä 
kiinnostavista aiheista. Teemailloissa aiheina voisi esimerkiksi olla käsikirjoituksen tekeminen, 
valojen käyttö kuvauksessa, sekä tekemiemme videoiden katselua ja ym. 
 

 Järjestetään valokuvauskameran käyttökoulutusta + valokuvauskilpailut. 
 

 Samoin pidämme tärkeänä järjestää koulutusta aina ajankohtaisista aiheista kuten esimerkiksi 
tv- ja elokuvailmaisusta. Pyrimme järjestämään muita tarvittavia kursseja, kuten kuvaus- ja 
äänentallennuskursseja sekä mahdollisesti toinen editointikurssi Pinnacle. 

 

 Pyrimme saamaan uusia jäseniä yhdistyksemme toimintaan. 
 

 Hankitaan tarvittavia nykyaikaisia laitteita, ohjelmia ja ym. 
 

 Pidetään yhteyksiä ja käydään tutustumassa muihin vastaaviin yhdistyksiin ja yrityksiin sekä 
lähiseudun paikallisiin kulttuuriyhteisöihin. Kuulumme esimerkiksi valtakunnalliseen Filmi- ja 
Videokuvaajien Liittoon. 

 

 Tehdään mahdollisia retkiä alan tapahtumiin. (messut ja näyttelyt) ym. 
 

 Filmi- ja Videokuvaajien Liiton Filmaaja lehti on luettavissa Internetin kautta: www.fvl.fi 
 

 Heinäkuussa ei kerhoiltoja. 
 

 Hallitus kokoontuu v. 2021 (to 18.2.2021, 25.11.2021 + tarvittaessa) 

http://www.fvl.fi/

